

THURSDAY, AUGUST 27, 2020

FINANCIAL EXPRESS

Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Tel: +91 22 4001 9000 / 6666 7777

Email: investors@infomedia18.in • Website: www.infomediapress.in

INFORMATION REGARDING 65TH ANNUAL GENERAL MEETING

- 1) The 65th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **Infomedia Press Limited** (the "Company") will be held through Video Conferencing ("VC") on **Monday, September 21, 2020 at 2:30 p.m. (IST)**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "**relevant circulars**"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- 2) In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the financial statement for the financial year 2019-20, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.infomediapress.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), at <https://evoting.kfintech.com>.
- 3) **Manner of registering /updating email addresses:**
 - a) Members holding shares in physical mode, who have not registered /updated their email addresses with the Company, are requested to register /update the same by writing to the Company with the details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investors@infomedia18.in or KFinTech at implinvestor@kfintech.com.
 - b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email address with their Depository Participants, are requested to register /update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
- 4) **Manner of casting vote(s) through e-voting:**
 - (a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("**e-voting**").
 - (b) The manner of voting remotely ("**remote e-voting**") by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.infomediapress.in and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.
 - (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("**Insta Poll**") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
 - (d) **The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Company / KFinTech / Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.**
 - (e) **The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC.**
- 5) **Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the AGM.**

By Order of the Board of Directors

For Infomedia Press Limited

Sd/-

Tasneem Cementwala
Company Secretary

Date : August 26, 2020

बवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, २७ ऑगस्ट २०२०

Infomedia
Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

नोंदणीकृत कार्यालय: पब्लिश मजल, एंपायर बॉम्बेक्स, ४१४, सेनापती बापट मार्ग, जोशर परज, मुंबई - ४०००१३

दूरध्वनी: +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ७७७७

ई-मेल: investors@infomedia18.in • वेबसाईट: www.infomediapress.in

६५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

१. कंपनी कायदा, २०१३ मधील सॉरी लागू तरतुदीनुसार व त्या अंतर्गत कायद्यात आलेले नियम आणि निवडणुकीच्या अंदाज एकरचनेचे बॉर्ड ऑफ डायरेक्टर्स ("बोर्ड") (निवडणुकीच्या अकराव्या आणि प्रगटिकेच्या अकराव्या) नियम, २०१५, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एनसीए") यांनी सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, आणि एनसीए व बोर्डी द्वारा जारी करण्यात आलेली इतर लागू परिपत्रके (एकत्रितपणे "संबंधित परिपत्रके" असे संबोधण्यात आले आहे) यांशी संदर्भ घेऊन, **इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेडच्या** ("कंपनी") सदस्यांची यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम"), **सोमवार, दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी दुपारी भाषणेकडे २:३० वाजता** व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग द्वारे ("व्हीसी") एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कायदाकडून कायद्यासाठी घेण्यात येईल. व्हीसी द्वारा सहभागी होण्याचा तयारसंधीची, कालम १०३ अन्वये, बंधोबध्नासाठी नसना करण्यात येईल.
२. संबंधित परिपत्रकांच्या अन्वये एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० चे वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि त्यासोबत जोडण्याचे इतर दस्तऐवज, ज्यांनी कंपनीसाठी/डिवाइडिटी सहभागींसाठी त्यांच्या ई-मेल अड्रेसची नोंदणी केली आहे अशा सर्व सदस्यांना वाटाघिण्यात येतील. उपरोक्तलेखित दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.infomediapress.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध करण्यात येतील आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्झॅक्शन एजंट, केपिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केपिनटेक") यांच्या वेबसाईटवर <https://evolving.kfintech.com> वर उपलब्ध करण्यात येतील.
३. **ईमेल अड्रेसची नोंदणी/सुधारणा करण्याची पद्धती:**
 - (अ) ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल अड्रेसचे नोंदविले नाहीत/सुधारणा केली नाही अशा छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना अशी विनंती करण्यात येते की त्यांनी फोनिओ क्रमांकाच्या तपशीलवार फॉर्म कार्डची स्वयंसेवाप्रति प्रत जोडून कंपनीला investors@infomedia18.in वर किंवा केपिनटेक यांना implinvestor@kfintech.com वर कळवून ईमेल अड्रेसची नोंदणी करावी/सुधारणा करावी.
 - (बी) ज्यांनी डिवाइडिटी सहभागीकडे त्यांच्या ईमेलची नोंदणी केली नाही/सुधारणा केली नाही अशा डिवाइडिटीअंतर्गत स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, त्यांचे ईमेल खाते ज्यांच्याकडे आहे अशा डिवाइडिटी सहभागीकडे त्यांच्या ईमेल अड्रेसची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
४. **ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धती:**
 - (अ) सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कायदाकडून इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेच्या सहभागीने ("ई-मतदान") मतदान करण्याची संधी उपलब्ध आहे.
 - (बी) डिवाइडिटीअंतर्गत स्वरूपात, छापील स्वरूपात समभाग धारण सदस्यांसाठी आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल अड्रेसचे नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांसाठी दूरस्थ पद्धतीने मतदान करण्याची पद्धतीची ("दूरस्थ ई-मतदान") माहिती एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आली आहे. सादर तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर www.infomediapress.in वर आणि केपिनटेकच्या वेबसाईटवर <https://evolving.kfintech.com> वर देखील उपलब्ध असतील.
 - (सी) इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेच्या सहभागीने ई-मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी ("इन्स्टा वॉल") देखील उपलब्ध असते आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने त्यांचे मतदान केलेले नाही असे एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य, इन्स्टा वॉलद्वारा एजीएमच्या ठिकाणी देखील मतदान करू शकतील.
 - (डी) ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सदस्यांना लॉगिन केडेन्शियल ईमेल द्वारे उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्यांना ईमेल मिळाले नाही किंवा ज्यांचे ईमेल अड्रेस कंपनी/केपिनटेक/डिवाइडिटी सहभागी यांच्याकडे नोंदविले नाहीत असे सदस्य एजीएमच्या सूचनेतील दिनांमध्ये दिलेल्या सूचनांद्वारे लॉगिन केडेन्शियल तयार करू शकतील.
 - (ई) सादर लॉगिन केडेन्शियलचा उपयोग व्हीसी द्वारा एजीएमला उपस्थित सहभागीसाठी देखील करता येईल.
५. एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व टिपा काळजीपूर्वक वाचण्याची आणि खास करून एजीएममध्ये सहभागी होण्यासंबंधी, दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची पद्धती किंवा एजीएममध्ये इन्स्टा वॉल द्वारा मतदान करण्याची पद्धती यासंबंधी सूचना काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती सदस्यांना करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाच्या अहवालाने
इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेड करिता
सही/-
तस्मिन् सिमेंटवाल
कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०२०